ПРОТОКОЛ № 1

организационного собрания представителей

МКОУ «Тимофеевская НОШ»

                                                                                           «01» октября 2021

Присутствовали:

директор Сорокоумова С.А.,

учителя начальной школы Исакова И.В., Пустовая К.В., родитель Заровнятных

Е.В.

Вступительное слово директора Сорокоумовой С.А., выбор председателя и

секретаря собрания.

Председатель собрания Сорокоумова С.А.

Секретарь собрания Исакова И.В.

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба МКОУ «Тимофеевская НОШ»

2. Об утверждении Устава школьного спортивного клуба

3. Утверждение названия ШСК.

4. Выбор состава Совета ШСК.

По первому вопросу повестки дня «О создании школьного спортивного клуба МКОУ
«Тимофеевская НОШ»

Слушали директора Сорокоумову С.А., которая довела информацию о необходимости

создания спортивного клуба для решения организационных, методических вопросов

спортивной жизни школы.

Решили: Создать в МКОУ «Тимофеевская НОШ», школьный спортивный клуб.

Голосование: «за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.

По второму вопросу «Об утверждении Устава школьного спортивного клуба»

Слушали руководителя рабочей группы по созданию спортивного клуба директора

Сорокоумову С.А., которая довела до сведения участников организационного собрания

основные положения Устава клуба

Поступило предложение утвердить Устав школьного спортивного клуба

Решили: Утвердить Устав школьного спортивного клуба.

Голосование: «за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.

По третьему вопросу «Утверждение названия ШСК»

Слушали учителя Пустовую К.В., которая предложила название   для школьного

спортивного клуба.

Решили: Утвердить название клуба «Чемпион»

Голосование: за» - 4 человека, «против»-0, воздержались» - 0.

По четвертому вопросу «Выбор состава Совета ШСК»

Слушали директора школы Сорокоумову С.А. о выборе кандидатов в состав Совета
спортивного клуба.

Предложены кандидатуры:

1. Пустовая К.В. учитель начальной школы - председатель ШСК

2. Исакова И.В., учитель начальной школы- секретарь ШСК

3. Заровнятных Е.В., родитель - член ШСК

Решили: утвердить состав Совета ШСК

Голосование: за» - 4 человек, «против»-0, воздержались»-0 .

	ПРОТОКОЛ № 1
	организационного собрания представителей МКОУ «Тимофеевская НОШ»
	«01» октября 2021